

Pachet produse pt curatenie A

I.D.: 97995635

Data publicarii	28.05.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	12.730,50 RON - 12.730,50 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Dozator sapun lichid Viali 1 L alb S6 buc 18 33.6 604.8 Baterii alkaline R6 Duracell Optimum, 4 buc/set set 16 20 320 Sapun solid Dalan 100 grame buc 42 3 126 Solutie geam cu alcool Efekt 1 L buc 10 10.8 108 Solutie geam cu amoniac Efekt 1 L buc 5 10.8 54 Hartie igienica pliata, 2 str, 200foi/pach, 40pach/bax 0-VFC02-200-07 BAX 25 168 4200 Mop microfibra cu urechi si buzunar 40cm HU MY042WP buc 15 28.8 432 Saci menaj 60 litri negri, 15 saci/rola SANO 45 role/bax rola 180 6.9 1242 Saci menaj 120 litri negri, SANO 10 buc/rola 30 role/bax rola 120 8.1 972 Igienol dezinfectant universal bidon de 4 litri bid 20 59.8 1196 Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 15 45 675 Odorizant wc Bref Duo Activ 50 ml buc 36 8.2 295.2 Manusi nitril negri Semperguard 100buc/cut M cut 5 36 180 Detergent Tana Tanet Universalreiniger 5 litri buc 5 115 575 Detergent Domestos 750ml flac 5 9.9 49.5 Saci menaj 60 litri verde SANO, 15 buc/rola 45 role/bax rola 90 6.9 621 Manusi nitril albastre Semperguard 100buc/cut M cut 2 36 72 Hartie igienica ACE 3str, 10rola/pach, 12m 0-CHIGC0336/0-CHIGC0353/0-CHIGC0347/0-CHIGC0348 pach 32 9 288 Prosop hartie bucatarie Emeka, 4 buc/set set 30 24 720
